
UCHWAŁA NR XXX.194.2017
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany do Uchwały Budżetowej Gminy Stara Kamienica na rok 2017.

Na podstawie art.18, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2016r., poz. 
446 z późn.zm) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. 2016r. poz. 
1870 z póżn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 252.807,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi 24.393.618,00 zł z tego: 

a) dochody bieżące – 20.507.758,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 3.885.860,00 zł

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 634.665,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały Plan wydatków po zmianach wynosi 24.146.443,00 zł z tego: 

a) wydatki bieżące – 19.397.352 zł, 

b) wydatki majątkowe – 4.749.091,00zł 

21.. Wprowadza się następujące zmiany w limicie wydatków majątkowych: 

1) „Odbudowa drogi nr 440/1 w Starej Kamienicy” zwiększa się o kwotę 200.000,00zł 

2) „Powiększenie cmentarza komunalnego w Starej Kamienicy” zwiększa się o kwotę 15.000,00zł 

3) „Poprawa bezpieczeństwa w powiecie złotoryjskim, wołowskim, jaworskim, jeleniogórskim oraz kłodzkim 
poprzez wyposażenie jednostek OSP w specjalistyczny sprzęt oraz specjalistyczne samochody ratownicze” 
zmniejsza się o kwotę 202.082,00zł 

4) „Zakup auta bojowo – gaśniczego dla OSP Stara Kamienica” zwiększa się o kwotę 72.750,00zł, 

5) Budowa remizy OSP w Rybnicy” zwiększenie o kwotę 5.375,00zł 

6) „Dotacja dla Powiatowej Straży Pożarnej na zakup samochodu specjalistycznego” – w ramach porozumienia ze 
Starostwem Powiatowym w kwocie 6.000,00zł 

7) „Modernizacja ogrodzenia szkolnego przy Szkole Podstawowej w Wojcieszycach” zwiększa się o kwotę 
18.000,00zł

8) „ Idę do przedszkola-przebudowa i rozbudowa ze zmianą sposobu użytkowania budynku szkolnego na gminne 
przedszkole w Starej Kamienicy” – zwiększa się o kwotę 2.000,00zł 

9) „Rozbudowa infrastruktury dydaktycznej Gimnazjum w Starej Kamienicy wraz z zakupem sprzętu 
i wyposażenia” zwiększa się o kwotę 2.000,00zł 

10) „Doświetlenie dróg gminnych” zwiększa się o kwotę 74.132,00zł 

11) Zwiększenie kapitału dla spółki . „Stara Kamienica Polski Solar Energetyka Odnawialna Spółka z o.o.” 
o kwotę 5.100,00zł 

12) „Budowa boisk do gier zespołowych na działce nr 59 w Starej Kamienicy” za kwotę 60.000,00zł.

13) „ Modernizacja boiska sportowego w Starej Kamienicy” zmniejszenie o kwotę 15.000,00zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 31. Ustala się przychody budżetu w kwocie 401.858,00 zł z tytułu wprowadzenia nadwyżki budżetowej 
w kwocie 401.858,00zł 

32.. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na udzielenie pożyczek dla 
organizacji pozarządowych w kwocie 20.000,00zł Plan rozchodów budżetu po zmianach wynosi 649.033,00 zł 
Przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały

Id: BDSHX-BRLMB-PTVMX-NYFHS-OSPYQ. Podpisany Strona 1



§ 4. W uchwale nr XXVIII.183.2016 z dnia 29.12.2016r. w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Stara 
Kamienica na rok 2017, §4 otrzymuje brzmienie: 

41.. Ustala się dochody i wydatki w kwocie 4.814.188,00zł związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie, zgodnie z załącznikiem nr 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

42.. Ustala się dochody i wydatki w kwocie 1.500,00zł na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej. 

43.. Ustala się dochody w kwocie 227.000,00zł i wydatki w kwocie 401.000,00 zł, na mocy porozumień 
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Kuczewska

Id: BDSHX-BRLMB-PTVMX-NYFHS-OSPYQ. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy nr XXX.194.2017 z dnia 28.02.2017r.
PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 144 000,00293 623,00 437 623,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 144 000,00 304 000,00160 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 144 000,00 144 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 129 320,00130 332,00 1 012,00

75495 Pozostała działalność - 129 320,00 12,00129 332,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

129 332,00 - 129 320,00 12,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 1 091,007 395 398,00 7 394 307,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
0,00 2 937 500,002 937 500,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 500,00 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 - 500,00 2 500,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
0,00 1 564 700,001 564 700,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 5 000,00 5 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 1 091,00 2 750 107,002 751 198,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 611 198,00 - 1 091,00 2 610 107,00

758 Różne rozliczenia 1 218,005 589 219,00 5 590 437,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 218,00 4 025 286,004 024 068,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 024 068,00 1 218,00 4 025 286,00

801 Oświata i wychowanie 8 000,002 932 929,00 2 940 929,00

80101 Szkoły podstawowe 8 000,00 8 000,000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 8 000,00 8 000,00

Id: BDSHX-BRLMB-PTVMX-NYFHS-OSPYQ. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00652 000,00 652 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 632 000,00632 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 500,00 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 - 500,00 1 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,000,00 200 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 200 000,00 200 000,000,00

2730
Dotacje celowe otrzymane z budżetu przez użytkowników zabytków 
niebędących jednostkami budżetowymi na finansowanie i dofinansowanie

 

prac remontowych i konserwatorskich przy tych zabytkach
0,00 200 000,00 200 000,00

926 Kultura fizyczna 30 000,000,00 30 000,00

92601 Obiekty sportowe 30 000,00 30 000,000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 30 000,00 30 000,00

24 140 811,00 24 393 618,00252 807,00Razem:

Id: BDSHX-BRLMB-PTVMX-NYFHS-OSPYQ. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy nr XXX.194.2017 z dnia 28.02.2017r.
Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 202 000,00614 257,00 816 257,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 456 257,00454 257,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 928,00 2 000,00 151 928,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 200 000,00 200 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

630 Turystyka 2 200,0030 040,00 32 240,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 200,00 32 240,0030 040,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 200,00 2 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 540,00192 600,00 200 140,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 540,00 200 140,00192 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 500,00 7 540,00 54 040,00

710 Działalność usługowa 15 000,00262 368,00 277 368,00

71035 Cmentarze 15 000,00 25 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 15 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 20 000,002 871 775,00 2 891 775,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 2 606 012,002 586 012,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 92 957,00355 882,00 262 925,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 103 125,00 235 925,00132 800,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 55 000,00 25 000,00 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400,00 5 375,00 7 775,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 72 750,00 87 750,00

75495 Pozostała działalność - 196 082,00 6 000,00202 082,00

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 129 332,00 - 129 332,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 750,00 - 72 750,00 0,00

Id: BDSHX-BRLMB-PTVMX-NYFHS-OSPYQ. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 6 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 26 650,009 662 330,00 9 688 980,00

80101 Szkoły podstawowe 18 000,00 2 954 212,002 936 212,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00

80104 Przedszkola 6 650,00 3 234 683,003 228 033,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 630,00 4 650,00 20 280,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 000,00 2 000,00

80110 Gimnazja 2 000,00 1 983 440,001 981 440,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 10 000,001 152 330,00 1 162 330,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 000,00 417 026,00407 026,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 10 000,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 94 232,00953 957,00 1 048 189,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 74 132,00 292 082,00217 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 74 132,00 119 132,00

90095 Pozostała działalność 20 100,00 23 100,003 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
0,00 5 100,00 5 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 305 000,00449 816,00 754 816,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 227 316,00217 316,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 886,00 2 000,00 76 886,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 8 000,00 8 000,00

92116 Biblioteki 20 000,00 220 000,00200 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 200 000,00 20 000,00 220 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 275 000,00 295 000,0020 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 270 000,00 270 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 45 000,00113 773,00 158 773,00

Id: BDSHX-BRLMB-PTVMX-NYFHS-OSPYQ. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

92601 Obiekty sportowe 45 000,00 82 750,0037 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 750,00 45 000,00 82 750,00

23 511 778,00 24 146 443,00634 665,00Razem:

Id: BDSHX-BRLMB-PTVMX-NYFHS-OSPYQ. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy nr XXX.194.2017 z dnia 28.02.2017r.
Limit wydatków majątkowych na 2017r.- zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 200 000,00285 502,00 485 502,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 200 000,00 200 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

Odbudowa drogi nr 440/1 w Starej Kamienicy 0,00 200 000,00 200 000,00

710 Działalność usługowa 15 000,005 000,00 20 000,00

71035 Cmentarze 15 000,00 20 000,005 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 15 000,00 20 000,00

Powiększenie cmentarza komunalnego w Starej Kamienicy 5 000,00 15 000,00 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 117 957,00219 482,00 101 525,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 78 125,00 95 525,0017 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400,00 5 375,00 7 775,00

Budowa remizy OSP w Rybnicy 2 400,00 5 375,00 7 775,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 72 750,00 87 750,00

Zakup auta bojowo - gaśniczego dla OSP Stara Kamienica 0,00 72 750,00 72 750,00

75495 Pozostała działalność - 196 082,00 6 000,00202 082,00

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 129 332,00 - 129 332,00 0,00
Poprawa bezpieczenstwa w powiecie złotoryjskim, wołowskim, jaworskim, 
jeleniogórskim oraz kłodzkim poprzez wyposażenie jednostek OSP w

 

specjalistyczny sprzęt oraz samochody ratownicze-wyposażenie OSP w

 

Starej Kamienicy

129 332,00 - 129 332,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 750,00 - 72 750,00 0,00
Poprawa bezpieczenstwa w powiecie złotoryjskim, wołowskim, jaworskim, 
jeleniogórskim oraz kłodzkim poprzez wyposażenie jednostek OSP w

 

specjalistyczny sprzęt oraz samochody ratownicze-wyposażenie OSP w

 

Starej Kamienicy

72 750,00 - 72 750,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 6 000,00 6 000,00

Dotacja  dla Powitowej Straży Pożarnej na zakup samochodu 
specjalistycznego 

 

0,00 6 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 000,003 116 696,00 3 138 696,00

80101 Szkoły podstawowe 18 000,00 18 000,000,00

Id: BDSHX-BRLMB-PTVMX-NYFHS-OSPYQ. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00
Modernizacja ogrodzenia szkolnego przy Szkole Podstawowej w 
Wojcieszycach 0,00 18 000,00 18 000,00

80104 Przedszkola 2 000,00 2 457 117,002 455 117,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 000,00 2 000,00
Idę do przedszkola-przebudowa i rozbudowa ze zmianą sposobu 
uzytkowania budynku szkolnego na gminne przedszkole w Starej

 

Kamienicy 
0,00 2 000,00 2 000,00

80110 Gimnazja 2 000,00 663 579,00661 579,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 000,00 2 000,00
Rozbudowa infrastruktury dydaktycznej Gimnazjum w Starej kamienicy 
wraz z zakupem sprzetu i wypozażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 79 232,0048 000,00 127 232,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 74 132,00 119 132,0045 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 74 132,00 119 132,00

Doświetlenie dróg gminnych 10 000,00 74 132,00 84 132,00

90095 Pozostała działalność 5 100,00 8 100,003 000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
0,00 5 100,00 5 100,00

Zwiększenie kapitału dla spółki  "Stara Kamienica Polski Solar Energetyka 
Odnawialna Spółka z o.o." 0,00 5 100,00 5 100,00

926 Kultura fizyczna 45 000,0037 750,00 82 750,00

92601 Obiekty sportowe 45 000,00 82 750,0037 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 750,00 45 000,00 82 750,00

Budowa boisk do gier zespolowych na dzialc nr 59 w Starej Kamienicy 0,00 60 000,00 60 000,00

Modernizacja boiska sportowego w Starej Kamienicy 15 000,00 - 15 000,00 0,00

4 505 816,00 4 749 091,00243 275,00Razem

Id: BDSHX-BRLMB-PTVMX-NYFHS-OSPYQ. Podpisany Strona 2



Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 401 858,00

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 401 858,00

Rozchody ogółem: 649 033,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300 000,00

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 20 000,00

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 329 033,00

Id: BDSHX-BRLMB-PTVMX-NYFHS-OSPYQ. Podpisany Strona 1



Plan dochodów na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administarcji rządowej.
Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXX.194.2017 Rady Gminy Stara Kamienica z dnia 28 luty 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 37 719,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 719,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 37 719,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 069,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 069,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 069,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 200,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 000,00

852 Pomoc społeczna 13 200,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 13 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 13 200,00

855 Rodzina 4 761 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 855 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 855 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 906 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 906 000,00

4 814 188,00Razem:

Id: BDSHX-BRLMB-PTVMX-NYFHS-OSPYQ. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków z zadań z zakresu administarcji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXX.194.2017 Rady  Gminy Stara Kamienica z dnia 28 lutego 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 37 719,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 719,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 899,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 069,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 069,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 425,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

852 Pomoc społeczna 13 200,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 13 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 200,00

855 Rodzina 4 761 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 855 000,00

Id: BDSHX-BRLMB-PTVMX-NYFHS-OSPYQ. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 2 812 175,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 757,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 344,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 747,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 883,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 906 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 748 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 170,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 130,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 900,00

4 814 188,00Razem:

Id: BDSHX-BRLMB-PTVMX-NYFHS-OSPYQ. Podpisany Strona 2




